11000,00 

5 Renginiui skirtos rankų praustuvės su aptarnavimu 
vienos paros nuomos kaina 

25,00 100 
2500,00 

Bendra pasiūlymo kaina**, Eur 32041,20 

PVM (21%)***, Eur 6728,65 

Iš viso suma su PVM, Eur 38769,85 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 32041,20 Kaina žodžiais: trisdešimt du tūkstančiai 
keturiasdešimt vienas euras, 20 ct                                         

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 38769,85 Kaina žodžiais: trisdešimt aštuoni tūkstančiai 
septyni šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 85 ct                                        

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  
1)* Nurodytas kiekis naudojamas tik pasiūlymams įvertinti, pasiūlymų eilei sudaryti.